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既存AD撤去の上 WD新設

725×1,800

内窓 PW新設
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下部 ﾌﾞﾛｯｸ等により嵩上げ(冬季雪対策)
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PB下地 ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
木製下地 45×45 @455
ｳﾚﾀﾝ吹付 t=40

●
●

3
0
0

1
,0

0
0

90
0

1,100 1,400 1,100

●

●

●
●

5,
4
00

5
,4

0
0

●
●

改修後 地階平面図 1/50改修前 地階平面図 1/50

G.W t100充填

地中埋設部

物置

除湿用ﾛｽﾅｲ新設

ﾚｼﾞｽﾀｰ･ﾌｰﾄﾞ新設
暖房機移設

(撤去)

(撤去)

木製棚(撤去)

CH=2,020～2,060

照明

照明

寝室
CH=1,978

AD新設
1,230×1,700

図面名称     地階 車庫改修(車庫→寝室+物置) 縮尺 1/50

●既存SSを撤去し､物置を設置

●既存AWに内窓 PW新設

●西側からの採光の為､SS撤去部にPW新設

●既存SS撤去後､雪対策としてRC･CB等で嵩上げ

●物置の奥行き､800mm確保(ﾀｲﾔ横積み可)

●結露対策として､全面ｳﾚﾀﾝ吹付け及びﾛｽﾅｲ設置

●ﾛｽﾅｲ用にﾚｼﾞｽﾀｰ設置

～寝室仕上～

床   化粧ﾌﾛｱｰ t12 直貼り  ﾓﾙﾀﾙ下地

幅木 既製木製幅木 H=60

壁   PB下地 ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

天井 既存下地調整の上 ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

※建具寸法は既製建具寸法を優先する

PB面接着貼 (2.0㎡)程度
稚内層珪藻頁岩(豊ﾍﾙｽ程度)

工事名称     Ｎ様邸 改修工事


